AUTOR: JOSÉ ROBERTO CARDOZO

PROJETO DE LEI: Nº 22/00 -—

Site PROCESSO: Nº 32/00 020
PREFEITURADO MUNICÍPIO DEARARAQUARA /

LEI Nº 5.361

De 02 de março de 2000
Projeto de Lei nº 22/00

Autor: Vereador José Roberto Cardozo

Introduz alteração na Lei nº 3.297, de 03 de

junho de 1986, modificada pela Lei nº
3.469, de 15 de junho de 1988 (Normas
para Uso do Solo Urbano).

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,
e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 28
de fevereiro de 2000, promulgaa seguinte lei:

Artigo 1º - Fica transformada em ZCM-2 a área de
terra localizada nesta cidade, com frente para a Rodovia Antonio Machado
Santana — SP 255, que confronta do lado direito de quem de frente olha para o

imóvel de propriedade de Ariovaldo Thomaz de Aquino Júnior, do lado esquerdo
com a via pública conhecida como prolongamento da Rua Capitão José Sabino
Sampaio e com a propriedade do Porto de Areia São Carlos Ltda., finalmente
confronta na linha dos fundos com o loteamento denominado Jardim Rafaela A.
Micelli.

Artigo 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogada as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARÁQUÁRA, aos 02 (dois) de/ /
março de 2000 (dois mil).
Arquivada em livro próprio nº 01/2000.

(“PC”)

“Publicada no Jornal local “O IMPARCIAL!, de Sábado, O!t.março.2000.